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6th Latvian Junior and Youth Championship
Riga, 1. - 3.3.2024

Event 18 Girls, 100m Backstroke 2006 and younger
02.03.2024 - 12:22 Results Prelim
Championship Records 14 - 18 1:03.87 BAIKOVA Arina LAT Riga 25.05.2018
Championship Records - 13 1:10.53 JAARATS Emily-Parli EST Riga 01.03.2024
Latvian Records 1:01.05 STEINA Kristina Sivia LAT Toronto (CAN) 07.04.2016

Points: FINA 2023

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel 50m 100m

PRELIMINARY RESULTS

1. SOVTSA Polina 08 TOPi Ujumisklubi +0.62 1:06.55 643A 32.43 34.12
2. JAARATS Emily-Parli 11 Audentese Spordiklubi +0.69 1:06.87 634A 31.90 34.97

NEW CHAMPIONSHIP RECORD!!

3. ZINOVICA Kristine 08 Jelgavas SPS +0.63 1:08.04 601A 32.15 35.89
4. UUSEN Nora 09 Kalevi Ujumiskool +0.63 1:08.18 598A 33.28 34.90
5. KANN Kertu 06 Orca Swim Club +0.67 1:08.21 597A 32.70 35.51
6. RAUDSEPP Britt 07 Audentese Spordiklubi +0.65 1:08.95 578A 33.26 35.69
7. ROOP Adele 09 Ujumise Spordiklubi +0.69 1:09.28 570A 33.03 36.25
8. KUZINA Vitalija 10 Jelgavas SPS +0.65 1:10.98 530A 34.48 36.50
9. KRAUKLE Emilija 08 PK Ogre +0.62 1:11.10 527B 34.60 36.50

10. KHASYANOVA Vlastilina 10 Azerbaijan +0.62 1:11.54 517B 35.31 36.23
11. ROASTO Emma 09 Ujumisklubi Briis +0.75 1:11.75 513B 33.98 37.77
12. GERASEVA Anna 07 Jelgavas SPS +0.70 1:12.08 506B 34.82 37.26
13. TSARO Grete 06 Ujumise Spordiklubi +0.69 1:12.32 501B 34.65 37.67
14. ASARE Emma Tereze 07 Jurmalas SS +0.59 1:12.45 498B 34.39 38.06
15. LAANE Helis 08 Kalevi Ujumiskool +0.83 1:12.98 487B 35.50 37.48
16. GRINBERGA Karla 11 Kekavas NSS +0.72 1:13.37 480B 35.12 38.25
17. SENE Tereze Viktorija 08 Liepajas KSS-EZER +0.59 1:13.50 477R 34.41 39.09
18. SUUROJA Charlotte-Sophia 10 Audentese Spordiklubi +0.59 1:13.60 475R 34.88 38.72
19. LUHT Nora Lee 08 Tuk +0.62 1:13.67 474 34.62 39.05
20. TRASUNA Verona 09 Kipsalas peldbaseins +0.62 1:14.21 463 36.24 37.97
21. HAVAMAA Joanna Maria 09 Kalevi Ujumiskool +0.60 1:14.22 463 35.46 38.76
22. SAUKKO Olivia 09 TaTU Tampere +0.76 1:15.39 442 35.61 39.78
23. NAGOBADE Nora 07 RBJSS Ridzene-DSN +0.66 1:15.58 439 36.06 39.52
24. VLASOVA Arina 07 Olaines SC +0.74 1:15.75 436 35.26 40.49
25. ANSPOKA Anete 09 Siguldas SS +0.93 1:15.98 432 36.92 39.06
26. BALTMANE Katrina 06 Augsdaugavas NSS +0.67 1:16.33 426 37.26 39.07
27. MILLER Sandra 08 Ujumisklubi Briis +0.90 1:16.72 419 37.79 38.93
28. STEPANOVA Liene 07 RBJSS Ridzene-DSN +0.63 1:16.88 417 36.99 39.89
29. RENGARDE Zete 10 PK Ogre +0.85 1:17.02 415 37.21 39.81
30. ROMANENKO O. 12 Kohtla-Jarve Veespordiklubi +0.64 1:17.15 412 37.50 39.65
31. DALBINA Sofija 09 Kekavas NSS +0.76 1:17.17 412 37.44 39.73
32. PETKUS Kristiana 11 Kekavas NSS +0.68 1:17.24 411 37.69 39.55
33. SERZANE Hera 10 Jelgavas SPS +0.68 1:17.84 402 36.81 41.03
34. ERIK Rika 10 Tuk +0.78 1:17.91 400 37.20 40.71
35. FREIBERGA Una 10 RBJSS Ridzene-DSN +0.67 1:17.96 400 37.08 40.88
36. MARKOTE Anete 10 RBJSS Ridzene-ZIEP +0.69 1:18.30 394 36.63 41.67
37. LOITERSTEINE Evelina 08 RBJSS Ridzene-DSN +0.64 1:18.40 393 37.36 41.04
38. MUIDRE Marit 09 Ujumisklubi Briis +0.75 1:18.48 392 38.01 40.47
39. PLESAKOVA Elizabete 09 RBJSS Ridzene-DSN +0.67 1:18.82 387 38.20 40.62
40. JOSEPH Elsa 07 TaTU Tampere +0.77 1:19.30 380 37.55 41.75
41. MARTIROSYAN Aleksandra 09 Kipsalas peldbaseins +0.80 1:19.64 375 38.01 41.63
42. PARUPE Liva 07 RBJSS Ridzene-DSN +0.60 1:19.69 374 38.13 41.56
43. REINARU Berit 10 Kalevi Ujumiskool +0.75 1:19.90 371 39.38 40.52
44. LUISK Lilii Tereese 11 Kalevi Ujumiskool +0.65 1:20.00 370 38.28 41.72
45. APSENIECE Anna 06 RBJSS Ridzene-DSN +0.79 1:20.85 358 38.57 42.28
46. TOOMPERE Hanna 13 Orca Swim Club +0.88 1:20.92 357 39.41 41.51
47. VILKENA Elina 06 Olaines SC +0.63 1:21.18 354 38.19 42.99
48. BEGEBA-LATININA Darja 08 RBJSS Ridzene-ZOL +0.73 1:21.41 351 38.40 43.01
49. BEITIKA Adelina 08 SK Delfins +0.73 1:21.43 351 39.36 42.07
50. GRUBBE Gabriela 11 RBJSS Ridzene-DSN +0.69 1:21.96 344 40.57 41.39
51. MEGRE Adrija 07 Bauskas BJSS +0.80 1:22.78 334 39.77 43.01
52. STURME Eliza 08 Jelgavas SPS +0.74 1:23.42 326 39.83 43.59
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6th Latvian Junior and Youth Championship
Riga, 1. - 3.3.2024

Event 18, Girls, 100m Backstroke, Prelim, PRELIMINARY RESULTS

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel 50m 100m

53. HERMANE Sintija 08 RBJSS Ridzene-DSN +0.72 1:23.78 322 40.19 43.59
54. SOTNIKOVA Violeta 12 Kipsalas peldbaseins +0.62 1:23.95 320 40.50 43.45
55. MASLOVSKA Marija 11 Balvu SS +0.64 1:24.13 318 41.23 42.90
56. KERVE Viktorija 08 Liepajas KSS-EZER +0.81 1:24.27 316 40.27 44.00
57. GURJEVA Varvara 10 SK Vetra +0.71 1:24.35 315 39.58 44.77
58. KRONGORNE Odrija 10 RBJSS Ridzene-DSN +0.72 1:24.38 315 40.43 43.95
59. OZINSKA Nikola 11 Ventspils SS Spars +0.70 1:24.68 312 40.68 44.00
60. POCEBITA Anastasija 08 Jurmalas SS +0.68 1:25.74 300 40.82 44.92
61. STRASERE Enija 11 Siguldas SS +0.78 1:26.30 295 43.21 43.09
62. GONCHAROVA Sofiia 12 Kipsalas peldbaseins +0.75 1:26.70 290 41.53 45.17
63. LAGANOVSKA Agate 10 Jelgavas SPS +0.68 1:26.82 289 40.59 46.23
64. BRIEDE Liva 11 Bauskas BJSS +0.88 1:27.15 286 42.43 44.72
65. BERZINA Undine 11 Siguldas SS +0.72 1:27.20 285 40.80 46.40
66. TAVKINA Kristina 07 RBJSS Ridzene-ZOL +0.65 1:28.79 270 40.40 48.39
67. PITKA Keita 12 Dobeles SS +0.64 1:29.31 266 43.31 46.00
68. SERZANTE Amelija 12 Adazu BJSS +0.80 1:29.33 265 43.70 45.63
69. NICIPORE Elizabete 12 Valmieras SS +0.70 1:29.36 265 43.32 46.04
70. KEISA Taisija 10 Ventspils SS Spars +0.77 1:33.34 233 44.71 48.63
71. SILE Darta 12 PK Riga +0.78 1:34.04 227 45.34 48.70
72. SNEGOVA Zlata 11 Balvu SS +0.66 1:35.13 220 46.97 48.16
73. LALL Jork 12 Orca Swim Club +0.71 1:36.07 213 46.12 49.95
74. GRISUNINA Polina 09 Ventspils SS Spars +0.76 1:37.36 205 45.35 52.01

DSQ SEHOVCEVA Miloslava 12 Kipsalas peldbaseins +0.72 1:26.00 40.26 45.74
(Time: 12:32), Innapropriate style - body not on back (turn)/Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz muguras
(pagrieziens)

DSQ BERGA Paula 12 Jelgavas SPS +0.80 1:27.10 42.32 44.78
(Time: 12:34), Innapropriate style - body not on back (turn)/Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz muguras
(pagrieziens)

LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONĀTS

1. GRINBERGA Karla 11 Kekavas NSS +0.72 1:13.37 480B 35.12 38.25
LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONE

2. PETKUS Kristiana 11 Kekavas NSS +0.68 1:17.24 411 37.69 39.55
3. GRUBBE Gabriela 11 RBJSS Ridzene-DSN +0.69 1:21.96 344 40.57 41.39
4. SOTNIKOVA Violeta 12 Kipsalas peldbaseins +0.62 1:23.95 320 40.50 43.45
5. MASLOVSKA Marija 11 Balvu SS +0.64 1:24.13 318 41.23 42.90
6. OZINSKA Nikola 11 Ventspils SS Spars +0.70 1:24.68 312 40.68 44.00
7. STRASERE Enija 11 Siguldas SS +0.78 1:26.30 295 43.21 43.09
8. GONCHAROVA Sofiia 12 Kipsalas peldbaseins +0.75 1:26.70 290 41.53 45.17
9. BRIEDE Liva 11 Bauskas BJSS +0.88 1:27.15 286 42.43 44.72

10. BERZINA Undine 11 Siguldas SS +0.72 1:27.20 285 40.80 46.40
11. PITKA Keita 12 Dobeles SS +0.64 1:29.31 266 43.31 46.00
12. SERZANTE Amelija 12 Adazu BJSS +0.80 1:29.33 265 43.70 45.63
13. NICIPORE Elizabete 12 Valmieras SS +0.70 1:29.36 265 43.32 46.04
14. SILE Darta 12 PK Riga +0.78 1:34.04 227 45.34 48.70
15. SNEGOVA Zlata 11 Balvu SS +0.66 1:35.13 220 46.97 48.16

DSQ SEHOVCEVA Miloslava 12 Kipsalas peldbaseins +0.72 1:26.00 40.26 45.74
(Time: 12:32), Innapropriate style - body not on back (turn)/Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz muguras
(pagrieziens)

DSQ BERGA Paula 12 Jelgavas SPS +0.80 1:27.10 42.32 44.78
(Time: 12:34), Innapropriate style - body not on back (turn)/Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz muguras

(pagrieziens)
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6th Latvian Junior and Youth Championship
Riga, 1. - 3.3.2024

Event 18, Girls, 100m Backstroke, Prelim

LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

1. ZINOVICA Kristine 08 Jelgavas SPS +0.63 1:08.04 601A 32.15 35.89
LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONE

2. KUZINA Vitalija 10 Jelgavas SPS +0.65 1:10.98 530A 34.48 36.50
3. KRAUKLE Emilija 08 PK Ogre +0.62 1:11.10 527B 34.60 36.50
4. GERASEVA Anna 07 Jelgavas SPS +0.70 1:12.08 506B 34.82 37.26
5. ASARE Emma Tereze 07 Jurmalas SS +0.59 1:12.45 498B 34.39 38.06
6. SENE Tereze Viktorija 08 Liepajas KSS-EZER +0.59 1:13.50 477R 34.41 39.09
7. TRASUNA Verona 09 Kipsalas peldbaseins +0.62 1:14.21 463 36.24 37.97
8. NAGOBADE Nora 07 RBJSS Ridzene-DSN +0.66 1:15.58 439 36.06 39.52
9. VLASOVA Arina 07 Olaines SC +0.74 1:15.75 436 35.26 40.49

10. ANSPOKA Anete 09 Siguldas SS +0.93 1:15.98 432 36.92 39.06
11. BALTMANE Katrina 06 Augsdaugavas NSS +0.67 1:16.33 426 37.26 39.07
12. STEPANOVA Liene 07 RBJSS Ridzene-DSN +0.63 1:16.88 417 36.99 39.89
13. RENGARDE Zete 10 PK Ogre +0.85 1:17.02 415 37.21 39.81
14. DALBINA Sofija 09 Kekavas NSS +0.76 1:17.17 412 37.44 39.73
15. SERZANE Hera 10 Jelgavas SPS +0.68 1:17.84 402 36.81 41.03
16. FREIBERGA Una 10 RBJSS Ridzene-DSN +0.67 1:17.96 400 37.08 40.88
17. MARKOTE Anete 10 RBJSS Ridzene-ZIEP +0.69 1:18.30 394 36.63 41.67
18. LOITERSTEINE Evelina 08 RBJSS Ridzene-DSN +0.64 1:18.40 393 37.36 41.04
19. PLESAKOVA Elizabete 09 RBJSS Ridzene-DSN +0.67 1:18.82 387 38.20 40.62
20. MARTIROSYAN Aleksandra 09 Kipsalas peldbaseins +0.80 1:19.64 375 38.01 41.63
21. PARUPE Liva 07 RBJSS Ridzene-DSN +0.60 1:19.69 374 38.13 41.56
22. APSENIECE Anna 06 RBJSS Ridzene-DSN +0.79 1:20.85 358 38.57 42.28
23. VILKENA Elina 06 Olaines SC +0.63 1:21.18 354 38.19 42.99
24. BEGEBA-LATININA Darja 08 RBJSS Ridzene-ZOL +0.73 1:21.41 351 38.40 43.01
25. BEITIKA Adelina 08 SK Delfins +0.73 1:21.43 351 39.36 42.07
26. MEGRE Adrija 07 Bauskas BJSS +0.80 1:22.78 334 39.77 43.01
27. STURME Eliza 08 Jelgavas SPS +0.74 1:23.42 326 39.83 43.59
28. HERMANE Sintija 08 RBJSS Ridzene-DSN +0.72 1:23.78 322 40.19 43.59
29. KERVE Viktorija 08 Liepajas KSS-EZER +0.81 1:24.27 316 40.27 44.00
30. GURJEVA Varvara 10 SK Vetra +0.71 1:24.35 315 39.58 44.77
31. KRONGORNE Odrija 10 RBJSS Ridzene-DSN +0.72 1:24.38 315 40.43 43.95
32. POCEBITA Anastasija 08 Jurmalas SS +0.68 1:25.74 300 40.82 44.92
33. LAGANOVSKA Agate 10 Jelgavas SPS +0.68 1:26.82 289 40.59 46.23
34. TAVKINA Kristina 07 RBJSS Ridzene-ZOL +0.65 1:28.79 270 40.40 48.39
35. KEISA Taisija 10 Ventspils SS Spars +0.77 1:33.34 233 44.71 48.63
36. GRISUNINA Polina 09 Ventspils SS Spars +0.76 1:37.36 205 45.35 52.01

EXH OZOLA Elizabete Paula 04 RBJSS Ridzene +0.53 1:04.83 695 31.37 33.46
EXH MASKAVA-PUDANE Kristiana 01 SK Delfins +0.81 1:10.46 542 34.25 36.21
EXH KURMELEVA Polina 02 SK Delfins +0.68 1:10.78 534 34.18 36.60
EXH PETROVA Polina 04 RBJSS Ridzene-DSN +0.59 1:13.23 482 34.85 38.38


